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Resultados

Informacion del evento ZMR Cheste
Circuito Cheste
Fecha 13/06/2015
Longitud del circuito 4005 metros
Pilotos totales 137
Mejor tiempo del evento 01:40.027
Media del dia 01:59.108
Pilotos en grupo prueba 137
Mejor tiempo grupo prueba 01:40.027
Tiempo medio grupo prueba 01:59.108




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P20398 prueba 01:40.027 [ 01:40.027 | 00:00.000 | 00:19.080 | 00:00.000 | 00:19.080 | 33
P20392 prueba 01:40.110 [ 00:00.082 | 00:00.082 | 00:18.998 | 00:00.082 | 00:18.998| 44
P20371 prueba 01:41.672 00:01.561 | 00:01.644 | 00:17.436| 00:01.644 | 00:17.436| 29
P20354 prueba 01:42.788 [ 00:01.116 | 00:02.760 | 00:16.319 | 00:02.760 | 00:16.319| 39
P20356 prueba 01:43.802 [ 00:01.014 | 00:03.775| 00:15.305| 00:03.775| 00:15.305] 31
P15616 prueba 01:44.933 | 00:01.130| 00:04.905| 00:14.175| 00:04.905 | 00:14.175]| 36
P20427 prueba 01:44.933 | 00:00.000 | 00:04.905| 00:14.174 | 00:04.905| 00:14.174| 38
P20466 prueba 01:45.408 [ 00:00.474 | 00:05.380| 00:13.700 | 00:05.380 | 00:13.700 | 29
P20396 prueba 01:45.971 [ 00:00.563 | 00:05.944| 00:13.136 | 00:05.944 | 00:13.136| 40
P20368 prueba 01:46.118 [ 00:00.146 | 00:06.090 | 00:12.989 | 00:06.090 | 00:12.989 | 35
P20355 prueba 01:47.039 [ 00:00.920 | 00:07.011] 00:12.069 | 00:07.011 | 00:12.069| 32
josevifrancoesteve prueba 01:47.672 | 00:00.633 | 00:07.645| 00:11.435] 00:07.645 [ 00:11.435 38
JUANMA prueba 01:47.750 [ 00:00.077 | 00:07.722] 00:11.358 | 00:07.722 | 00:11.358 | 34
P20362 prueba 01:48.525 | 00:00.775] 00:08.497 | 00:10.582 | 00:08.497 | 00:10.582| 42
jael prueba 01:48.694 [ 00:00.168 | 00:08.666| 00:10.414 | 00:08.666 | 00:10.414| 31
P20363 prueba 01:48.925| 00:00.231 | 00:08.897 | 00:10.182 | 00:08.897 | 00:10.182 | 43
P20465 prueba 01:49.053 [ 00:00.127 | 00:09.025| 00:10.055] 00:09.025 | 00:10.055| 31
P20342 prueba 01:49.338 [ 00:00.285 | 00:09.310| 00:09.770| 00:09.310 | 00:09.770 10
P20364 prueba 01:49.519( 00:00.180 | 00:09.491 | 00:09.589 | 00:09.491 | 00:09.589 | 37
P20358 prueba 01:50.860 [ 00:01.341 | 00:10.832| 00:08.247 | 00:10.832 | 00:08.247 | 37
P20425 prueba 01:50.861 [ 00:00.000 | 00:10.833 | 00:08.247 | 00:10.833 | 00:08.247 | 31
vwookie prueba 01:50.985 [ 00:00.124 | 00:10.957 | 00:08.123 | 00:10.957 | 00:08.123 | 46
P20365 prueba 01:51.087 00:00.101 | 00:11.059| 00:08.021 | 00:11.059 | 00:08.021 32
P20350 prueba 01:51.306 [ 00:00.219| 00:11.279| 00:07.801 | 00:11.279 | 00:07.801 | 49
P16776 prueba 01:51.352( 00:00.046 | 00:11.325| 00:07.755| 00:11.325| 00:07.755| 36
P11701 prueba 01:51.353 [ 00:00.000 | 00:11.326 | 00:07.754| 00:11.326 | 00:07.754| 36
Yiyo prueba 01:51.378 [ 00:00.024 | 00:11.350| 00:07.730| 00:11.350 | 00:07.730 | 22
jairopowa prueba 01:51.398 [ 00:00.019 | 00:11.370| 00:07.710| 00:11.370 | 00:07.710| 33
P17761 prueba 01:51.404 [ 00:00.006 | 00:11.376 | 00:07.703 | 00:11.376 | 00:07.703 | 36
RafaGas prueba 01:51.540 [ 00:00.135| 00:11.512| 00:07.568 | 00:11.512 | 00:07.568 | 28
P20372 prueba 01:51.772( 00:00.232 | 00:11.744 | 00:07.336| 00:11.744| 00:07.336| 41
P20343 prueba 01:51.903 [ 00:00.130| 00:11.875| 00:07.205| 00:11.875| 00:07.205| 37
P20344 prueba 01:52.315| 00:00.412 | 00:12.288 | 00:06.792 | 00:12.288 | 00:06.792 | 45
P20420 prueba 01:52.389 [ 00:00.073 | 00:12.361 | 00:06.719 | 00:12.361 | 00:06.719| 32
P20347 prueba 01:52.741 | 00:00.352 | 00:12.713 ] 00:06.367 | 00:12.713 | 00:06.367 | 44
P20359 prueba 01:52.800 [ 00:00.058 | 00:12.772| 00:06.308 | 00:12.772 | 00:06.308 | 39
P20424 prueba 01:52.968 [ 00:00.168 | 00:12.940| 00:06.140 | 00:12.940 | 00:06.140| 44
P20437 prueba 01:52.987 | 00:00.018 | 00:12.959| 00:06.121 | 00:12.959 | 00:06.121 | 28
P20419 prueba 01:53.037 [ 00:00.050 | 00:13.009 | 00:06.070 | 00:13.009 | 00:06.070 | 31
P20413 prueba 01:53.112 [ 00:00.075 | 00:13.085| 00:05.995| 00:13.085 | 00:05.995| 46
P20411 prueba 01:53.221 [ 00:00.108 | 00:13.193 | 00:05.887| 00:13.193 | 00:05.887 | 41
P20403 prueba 01:53.281 [ 00:00.060 | 00:13.254 | 00:05.826 | 00:13.254 | 00:05.826| 41
P20459 prueba 01:53.406 [ 00:00.124 | 00:13.378 | 00:05.702 | 00:13.378 | 00:05.702 | 41
P20380 prueba 01:53.634 [ 00:00.228 | 00:13.607 | 00:05.473 | 00:13.607 | 00:05.473 | 32
P16943 prueba 01:53.687 [ 00:00.052 | 00:13.659| 00:05.421| 00:13.659 | 00:05.421 32
P20353 prueba 01:53.709 [ 00:00.022 | 00:13.681 | 00:05.399 | 00:13.681 | 00:05.399 | 46
P20426 prueba 01:54.431 [ 00:00.721 | 00:14.403 | 00:04.677 | 00:14.403 | 00:04.677| 31
P20428 prueba 01:54.752 [ 00:00.321 | 00:14.725| 00:04.355| 00:14.725| 00:04.355| 44
P20385 prueba 01:54.825 [ 00:00.072 | 00:14.798 | 00:04.282| 00:14.798 | 00:04.282 | 25
P20357 prueba 01:55.031 [ 00:00.205 | 00:15.003 | 00:04.077 | 00:15.003 | 00:04.077 16
P20410 prueba 01:55.044 [ 00:00.013 | 00:15.016 | 00:04.064 | 00:15.016| 00:04.064| 40
P20349 prueba 01:55.113 [ 00:00.069 | 00:15.086 | 00:03.994 | 00:15.086 | 00:03.994| 34
P20414 prueba 01:55.144  00:00.031 | 00:15.117 | 00:03.963 | 00:15.117 | 00:03.963 | 23
P20418 prueba 01:55.278 | 00:00.133 | 00:15.250 | 00:03.830| 00:15.250 | 00:03.830| 43
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P20455 prueba 01:55.387 [ 00:00.109 | 00:15.360 | 00:03.720 | 00:15.360 | 00:03.720| 50
P20399 prueba 01:55.728 | 00:00.340 | 00:15.700| 00:03.380 | 00:15.700 | 00:03.380| 33
P20412 prueba 01:55.941 [ 00:00.213 | 00:15.913] 00:03.167 | 00:15.913 | 00:03.167| 44
P20393 prueba 01:56.051 | 00:00.110| 00:16.023 | 00:03.057 | 00:16.023 | 00:03.057| 47
P20367 prueba 01:56.089 [ 00:00.038 | 00:16.062| 00:03.018 | 00:16.062 | 00:03.018| 36
P20417 prueba 01:56.307 | 00:00.217| 00:16.280 | 00:02.800 | 00:16.280 | 00:02.800| 43
P20391 prueba 01:56.911 [ 00:00.603 | 00:16.883 | 00:02.197 | 00:16.883 | 00:02.197| 51
P20456 prueba 01:57.146 [ 00:00.235] 00:17.119] 00:01.961 [ 00:17.119| 00:01.961 25
P20366 prueba 01:57.163 | 00:00.016 | 00:17.136 | 00:01.944 | 00:17.136 | 00:01.944 15
P20422 prueba 01:57.168 [ 00:00.005| 00:17.141] 00:01.939 | 00:17.141 | 00:01.939| 41
P16775 prueba 01:57.182 00:00.013 | 00:17.154] 00:01.926 | 00:17.154 | 00:01.926| 21
P20454 prueba 01:57.444 | 00:00.262 | 00:17.416| 00:01.664 | 00:17.416 | 00:01.664 | 46
P20341 prueba 01:57.623 [ 00:00.178 | 00:17.595] 00:01.485| 00:17.595| 00:01.485| 41
P20408 prueba 01:58.008 [ 00:00.385] 00:17.981 | 00:01.099 | 00:17.981 | 00:01.099| 40
P20389 prueba 01:58.144 [ 00:00.136| 00:18.117] 00:00.963 | 00:18.117 | 00:00.963 6
P17843 prueba 01:58.232 [ 00:00.088 | 00:18.205| 00:00.875| 00:18.205 | 00:00.875 34
P20404 prueba 01:58.517 [ 00:00.284 | 00:18.489 | 00:00.591 | 00:18.489 [ 00:00.591 33
P20457 prueba 01:58.840 [ 00:00.322 | 00:18.812| 00:00.268 | 00:18.812 | 00:00.268 | 42
P20386 prueba 01:58.925 | 00:00.085| 00:18.897| 00:00.183 | 00:18.897 | 00:00.183 | 29
P20461 prueba 01:59.256 [ 00:00.330 | 00:19.228 ] 00:00.147 | 00:19.228 | 00:00.147| 44
P20409 prueba 01:59.431 [ 00:00.175] 00:19.403 ] 00:00.322 | 00:19.403 | 00:00.322| 44
P20390 prueba 01:59.560 [ 00:00.128 | 00:19.532| 00:00.451 | 00:19.532 | 00:00.451 17
P20360 prueba 01:59.608 | 00:00.048 | 00:19.581| 00:00.500 | 00:19.581 | 00:00.500| 52
P20373 prueba 01:59.639 [ 00:00.030 | 00:19.611] 00:00.530 | 00:19.611 | 00:00.530| 30
P20374 prueba 01:59.728 | 00:00.089 | 00:19.701 | 00:00.620 | 00:19.701 | 00:00.620| 39
P20416 prueba 01:59.765 | 00:00.036 | 00:19.737] 00:00.656 | 00:19.737 | 00:00.656 | 41
P20452 prueba 01:59.806 | 00:00.040 | 00:19.778 | 00:00.697 | 00:19.778 | 00:00.697 | 42
P20439 prueba 01:59.812 | 00:00.006 | 00:19.784 | 00:00.703 | 00:19.784 | 00:00.703 39
P20346 prueba 01:59.827 | 00:00.015] 00:19.800| 00:00.719 | 00:19.800 | 00:00.719| 37
P16865 prueba 02:00.053 [ 00:00.225 | 00:20.025] 00:00.945 | 00:20.025 | 00:00.945 13
P20377 prueba 02:00.276 | 00:00.223 | 00:20.248 | 00:01.168 | 00:20.248 | 00:01.168 | 28
P20435 prueba 02:00.551 [ 00:00.274 | 00:20.523 | 00:01.442 | 00:20.523 | 00:01.442 16
P11493 prueba 02:00.567 [ 00:00.016 | 00:20.539| 00:01.458 | 00:20.539 | 00:01.458 10
P20446 prueba 02:00.618 | 00:00.051 | 00:20.591| 00:01.510 | 00:20.591 | 00:01.510| 45
P16960 prueba 02:01.076 [ 00:00.457 | 00:21.048 | 00:01.967 | 00:21.048 | 00:01.967| 22
P20447 prueba 02:01.699 [ 00:00.623 | 00:21.672| 00:02.591 [ 00:21.672 | 00:02.591 38
P20449 prueba 02:01.737( 00:00.037 ] 00:21.709 | 00:02.628 | 00:21.709 | 00:02.628 | 30
P20370 prueba 02:01.738 [ 00:00.001 | 00:21.711] 00:02.630 | 00:21.711 | 00:02.630| 20
P20438 prueba 02:01.743 | 00:00.004 | 00:21.715] 00:02.634 | 00:21.715| 00:02.634| 32
P20434 prueba 02:01.936 [ 00:00.193 | 00:21.909 | 00:02.828 | 00:21.909 | 00:02.828 6
P20440 prueba 02:02.394 | 00:00.457 | 00:22.367 | 00:03.286 | 00:22.367 | 00:03.286| 37
P20442 prueba 02:02.472 [ 00:00.077 | 00:22.444 ] 00:03.363 | 00:22.444 | 00:03.363 | 20
P20400 prueba 02:02.591 | 00:00.119] 00:22.563 | 00:03.482 | 00:22.563 | 00:03.482| 42
P20406 prueba 02:02.658 | 00:00.067 | 00:22.631| 00:03.550 | 00:22.631| 00:03.550| 35
P20395 prueba 02:02.770 [ 00:00.111 | 00:22.742 | 00:03.661 | 00:22.742 | 00:03.661 35
P20345 prueba 02:02.870 [ 00:00.099 | 00:22.842 | 00:03.761 | 00:22.842 | 00:03.761 19
P20405 prueba 02:03.124 [ 00:00.254 | 00:23.096 | 00:04.016 | 00:23.096 | 00:04.016| 34
P20467 prueba 02:03.169 [ 00:00.045| 00:23.142 | 00:04.061 | 00:23.142 | 00:04.061 29
P20458 prueba 02:03.454 | 00:00.284 | 00:23.426 | 00:04.345 | 00:23.426 | 00:04.345 36
P17814 prueba 02:03.479 | 00:00.024 | 00:23.451| 00:04.370 | 00:23.451 | 00:04.370| 25
P17815 prueba 02:03.553 | 00:00.074 | 00:23.526 | 00:04.445 | 00:23.526 | 00:04.445 13
P20450 prueba 02:03.608 | 00:00.054 | 00:23.580| 00:04.499 | 00:23.580 | 00:04.499| 45
P20463 prueba 02:04.041 [ 00:00.433 | 00:24.014 | 00:04.933 | 00:24.014 | 00:04.933 32
P20464 prueba 02:04.130 [ 00:00.088 | 00:24.103 | 00:05.022 | 00:24.103 | 00:05.022 6
P20369 prueba 02:04.152 | 00:00.021 | 00:24.124 | 00:05.043 | 00:24.124 | 00:05.043 | 46
P20448 prueba 02:06.186 [ 00:02.034 | 00:26.159| 00:07.078 | 00:26.159 | 00:07.078 | 39
P20451 prueba 02:06.382 | 00:00.195| 00:26.354 | 00:07.273 | 00:26.354 | 00:07.273 | 42
P20375 prueba 02:06.945 | 00:00.563 | 00:26.918] 00:07.837 | 00:26.918 | 00:07.837| 29




P20376 prueba 02:07.016 [ 00:00.071 | 00:26.989 | 00:07.908 | 00:26.989 | 00:07.908 | 47
P20468 prueba 02:07.787 | 00:00.770 | 00:27.759] 00:08.678 | 00:27.759 | 00:08.678 | 36
P20348 prueba 02:07.920 [ 00:00.133 | 00:27.893 | 00:08.812 | 00:27.893 | 00:08.812| 31
P20433 prueba 02:08.216 | 00:00.296 | 00:28.189 | 00:09.108 | 00:28.189 | 00:09.108 | 31
P20394 prueba 02:08.288 | 00:00.071 | 00:28.260| 00:09.179 | 00:28.260 | 00:09.179| 35
P20445 prueba 02:08.721 [ 00:00.433 | 00:28.694 | 00:09.613 | 00:28.694 | 00:09.613 19
P20397 prueba 02:09.458 [ 00:00.736 | 00:29.431] 00:10.350 | 00:29.431| 00:10.350| 34
P20378 prueba 02:10.190 [ 00:00.731 ] 00:30.162| 00:11.081 [ 00:30.162 | 00:11.081 19
P20423 prueba 02:10.366 [ 00:00.176 | 00:30.338 | 00:11.257 | 00:30.338 | 00:11.257| 40
P20388 prueba 02:10.536 | 00:00.170| 00:30.509 | 00:11.428 | 00:30.509 | 00:11.428 | 28
P20352 prueba 02:12.759 | 00:02.222 | 00:32.731] 00:13.650 | 00:32.731| 00:13.650| 25
P17837 prueba 02:12.784 | 00:00.025| 00:32.757| 00:13.676 | 00:32.757| 00:13.676| 27
P20444 prueba 02:12.912 [ 00:00.128 | 00:32.885| 00:13.804 | 00:32.885( 00:13.804| 21
P20462 prueba 02:13.192 [ 00:00.279 | 00:33.164 | 00:14.083 | 00:33.164 | 00:14.083 | 40
P20436 prueba 02:18.294 [ 00:05.102 | 00:38.266 | 00:19.185] 00:38.266 | 00:19.185| 22
P17820 prueba 02:19.875 [ 00:01.581 | 00:39.847 | 00:20.766 | 00:39.847 | 00:20.766 18
P20453 prueba 02:26.373 [ 00:06.498 | 00:46.345| 00:27.265| 00:46.345| 00:27.265| 26
P20407 prueba 02:28.841 [ 00:02.468 | 00:48.814 | 00:29.733 | 00:48.814  00:29.733 | 23
P20441 prueba 02:31.493 | 00:02.651 | 00:51.465] 00:32.384 | 00:51.465| 00:32.384| 33
P20387 prueba 02:32.740 [ 00:01.247| 00:52.712] 00:33.632 | 00:52.712 | 00:33.632 9
P20379 prueba 02:37.439 | 00:04.698 | 00:57.411| 00:38.330 | 00:57.411 | 00:38.330 4
P19561 prueba 02:39.720 [ 00:02.280 | 00:59.692 | 00:40.611 | 00:59.692 | 00:40.611 7
P20443 prueba 04:42.211 | 02:02.491| 03:02.184 | 02:43.103 | 03:02.184 | 02:43.103 4
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